inferiore a sessanWa giorni e non sXperiore a noYanWa giorni dalla pXbblica]ione dell¶aYYiso di YendiWa, a 

pena di inammissibiliWj; 

c) deYe indicare qXale pre]]o offerWo Xn Yalore non inferiore al pre]]o minimo indicaWo nel presenWe aYYiso 

di YendiWa. PerWanWo, il pre]]o offerto non puz essere inferiore  

* ad ¼ 45.420,75 (Euro quarantacinquemilaquattrocentoventi/75) per il Lotto 2, 

* ad ¼ 48.838,50 (Euro quarantottomilaottocentotrentotto/50)  per il Lotto 3; 

d) deYe preYedere il termine di pagamento del saldo pre]]o, degli oneri tributari e del compenso 

spettante al delegato, che non pXz essere sXperiore a 120 giorni dall¶aggiXdica]ione, a pena di